
* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regionální nazvoj
* * |megKNaný regioná|ní operační program* * "k

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA
Č. ZŠ97/2018

na akci:
,,POLYTECHNIKA - ZŠ VSETÍN, ROKYTNICE" - ICT vybavení

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany
Kupujícŕ
Číslo smlouvy:

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:
Telefon:
E-mail:
na straně jedné jako ,,kupujÍcÍ"

a

prodávajÍcÍ:
Název/obchodnífirma:
Sídlo:
Kontaktní místo:
Zastoupen:
lČ,

Základni škola Vsetín, Rokytnice 436
Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
Mgr. Hynek Hromada, ředitel
60990457
CZ60990457
ČSOB a.s.

101045179/0300

Mgr. Hynek Hromada

Mgr. Hynek Hromada

hynek.hromada@zsrokytnice.cz

Moderní škola s.r.o.
K Rybníčkům 332, 747 81 Otice
K Rybníčkům 332, 747 81 Otice
Klára Holíková, jednatel
28607376

DIČ,
Zapsán v obchodním
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

CZ28607376
rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl C, vložka 44394

Raiffeisenbank, a.s.
1122211222/5500
Klára Holíková

Telefon:
E-mail: obchod@moderniskola.eu
na straně druhé jako ,,prodávajÍcÍ"

1



* k *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Preambule
Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řIzenI k veřejné zakázce na dodávky s názvem
,,POLYTECHNIKA - ZŠ VSETÍN, ROKYTNICE" - ICT vybaveni" (dále jen ,,zakázka") zadávané ve podle §
31zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, a v souladu s obecnými pravidly pro žadatele
příjemce, pro všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, v rámci
projektu s názvem ,,Vybudování infrastruktury pro výuku klíčových kompetencí v ZŠ Rokytnice"
spolufinancovaného z Integrovaného regionálnIho operačního programu, registrační číslo
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004132 (dále jen jako ,,projekt"), mezi kupujÍcÍm, jakožto zadavatelem
zakázky, a prodávajÍcÍm, jakožto vybraným dodavatelem.

Článek prvn"
Předmět plnění

1.1 Předmětem plnění ze smlouvy je zajištění dodávek v rámci projektu s názvem ,,Vybudováni
infrastruktury pro výuku klíčových kompetencí v oblasti technických a řemeslných oborů,
přÍrodních věd a schopnosti práce s digitálními technologiemi na ZŠ Vsetín, Rokytnice 436".
Požadavky na předmět plnění smlouvy jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy -
technická specifikace.

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace a nabídka prodávajiciho ze dne 23.
4. 2021 (dále jen ,,nabídka") podaná na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou ,,POLYTECHNIKA -
ZŠ VSETÍN, ROKYTNICE" - ICT vybavení. Kupujici je povinen dále postupovat a dodržovat
požadavky kupujíciho na plněni ze smlouvy, která jsou uvedena v zadávací dokumentaci.

1.3 Touto kupní smlouvou se prodávajici zavazuje, že kupujicimu odevzdá věc, která je předmětem
koupě, a umožni mu nabýt vlastnické právo k ni, a kupujici se zavazuje, že věc převezme a zaplatí
prodávajíchnu kupní cenu. Prodávajici touto Smlouvou poskytuje kupujicimu právo užiti předmět
plněni pro potřeby kupujiciho.

1.4 Součásti předmětu plněni jsou veškeré doklady vztahujici se k řádnému užíváni předmětu plněni,
jakož i veškeré doklady požadované právními předpisy k používáni předmětu plněni. prodávajici
prohlašuje, že předmět plněni splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používáni
předmětu plněni, a že kupujicimu předal veškeré doklady, za což kupujicimu ručí. prodávajici je
povinen dodat pouze originálni a nové produkty, přičemž jejich původ je prodávajici povinen
prokázat při předáni příslušnými doklady a tyto doklady předat kupujicimu. Pro tyto účely je
prodávajici povinen uvést v příloze Smlouvy certifikace a osvědčeni týkajici se dodávaných
produktů. V případě, že se toto prohlášeni ukáže jako nepravdivé, má kupujici vedle práva
odstoupit od smlouvy právo na smluvní pokutu ve výši KČ 3.000,- kč za každý jednotlivý případ,
čÍmž není nijak dotčen nárok na náhradu škody.

1.5 Dále je předmětem plněni poskytováni bezplatného servisu po dobu celé záruční lhůty uvedené v
ČI. 6.1 této smlouvy.

1.6 prodávajici se zavazuje k provedeni instalace a implementace produktů, jehož užití je předmětem
této smlouvy a harmonogram prací spojených s instalaci a implementací je uveden v příloze této
smlouvy. Popis díla je uveden v zadávací dokumentaci, nabídce prodávajÍcÍho a přílohách této
smlouvy.

2



* 'k *
* *
* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regioná|nľ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1.7 KupujÍcÍ se zavazuje dodávané produkty odebrat ve sjednaném čase a na místě a zaplatit za ně
Prodávajícň"nu dohodnutou kupní cenu a cenu. KupujÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje vyvinout
stanovenou součinnost nezbytnou k poskytnutí dodávaných produktů.

1.8 prodávajÍcÍ prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a exĹstujÍcÍ podle českého
právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.9 KupujÍcÍ prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Článek druhý
Kupní cena, platební podmínky

2.1 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat smlouvou vymezené produkty, včetně jejich montáže, instalace,
implementace a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k těmto produktům a kupujÍcÍ se zavazuje
dodané produkty převzít a zaplatit prodávajícň"nu sjednanou kupní cenu.

2.2 Kupní cena za zboží uvedené v této smlouvě činí celkem 339.612,00 KČ bez DPH.
dph ve výši 21 % činí 71.318,52 KČ.

Celková cena včetně DPH činí 410.930,52 KČ (slovy: čtyřistadesettisÍcdevětsettřicet korun českých
padesátdvahaléřů)

DPH bude účtována dle platných právních předpisů. V ceně dle tohoto odstavce smlouvy je vedle
dodání předmětu plnění zejména zahrnuto i balné, pojištěni předmětu plněni dle této smlouvy a
doprava až na místo dodání, montáž nebo osazení a odzkoušení. sjednaná cena celkem může být
změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb DPH
předmětu dodávky dle této smlouvy

2.3 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plněni této
smlouvy, a to včetně nákladů na montáž, dopravu vybavení, přepravních poplatků a pojištěni pro
transport do místa určení, přičemž je stanovena jako cena nejvyšší přípustná. Ve shora uvedené
celkové ceně jsou zahrnuty náklady prodávajiciho na dopravu a zajištěni servisu.

2.4 Zálohové platby se nesjednávají.

2.5 Podkladem pro úhradu ceny bude faktura vystavená prodávajíchn. Tato faktura bude vystavena po
předáni a převzetí předmětu plněni bez vad a nedodělků odsouhlasených a písemně potvrzených
zástupcem kupujiciho na základě předávacího protokolu.

2.6 Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran do 30-ti dnů od doručeni faktury
kupujÍcÍmu. v případě nejasnosti se má za to, že daňové doklad byly doručeny kupujicimu třetí pracovni
den po jejich průkazném odeslání na adresu kupujiciho uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2.7 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujiciho. Platba bude provedena na
účet prodávajiciho uvedený na faktuře.

3



,k 'k *
ik *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální nazvoj
|megKNaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2.8 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění. Součástí faktury bude smluvními stranami podepsaný protokol o převzetí
prací.
Faktura musí obsahovat:

a) číslo a datum vystaveni faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, číslo veřejné zakázky,
C) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
d) označeni banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůta splatnosti faktury,
f) soupis provedených prací, dodávek a služeb včetně předávacího protokolu
g) označeni osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
h) IČ a DIČ kupujiciho a prodávajiciho, jejich přesné názvy a sídlo,
i) registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004132 a přesný název

projektu: ,,Vybudováni infrastruktury pro výuku klíčových kompetenci v ZŠ Rokytnice"

2.9 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupujici oprávněn fakturu
do 10 dnů od jejího doručení vrátit. prodávajÍcÍ podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo
vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30-ti denní lhůta
splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury kupujiciho.

2.10 Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky,
které jsou územ nimi samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a
organizačními složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn č. D - 22, MF ČR k
jednotném u postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., ve znění pozdějších
předpisů

2.11 KupujÍcÍ si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištěnídaně z přidané hodnoty
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH), v platném znění, v
případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 Z DPH a vůči
nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Článek třetí
Povinnosti prodávajÍcÍho

3.1. prodávajici je povinen odevzdat zařIzenI kupujicimu a provést všechny ostatní činnosti a
dodávky, které jsou součásti předmětu plněni dle této smlouvy v terminech:
Termin zahájeni plněni: dodáni bude zahájeno po předáni místa plněni (místo plněni bude
předáno po dokončeni stavebního díla bez vad a nedodělků).
Dodáni zařízeni a uvedeni do plného provozu: do 30 pracovních dnů od výzvy kupujiciho k
plněni.

Prodávajici je povinen řídit se závazným harmonogramem plněni této smlouvy, který je přílohou č. 2
této smlouvy a jehož podoba byla schválena oběma smluvními stranami na koordinační schůzce před
podpisem této smlouvy. Podpisem této smlouvy obě strany stvrzuji závaznost tohoto harmonogramu.

3.2 Místem plněni, resp. místem dodáni vybaveni a montáže je Základni školy Vsetín, Rokytnice
436, Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín. prodávajici je povinen zajistit dopravu vybaveni do místa

4



,k 'k *
h *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

plnění a jejich transportní pojištění. Dodávka se povážuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží
bylo řádně a včas předáno a instalováno a převzato bez vad a nedodělků včetně náležitého zaškolení
obsluhy.

3.3 K dodání může dojít i před sjednaným termínem plnění a KupujÍcÍ je povinen takové plněni
řádně přijmout. Ostatní souvĹsejÍcÍ činnosti, které je třeba vykonat v souvislosti s touto dodávkou, musí
být provedeny v termínu, který je uveden jako limitní termín dokončení plnění dodávky.

3.4 prodávajÍcÍ se dále zavazuje k poskytnutí plnění v rámci doby plnění na základě písemných
dňčích požadavků kupujÍcÍho a k poskytnutí potřebné součinnosti.

3.5 V případě omezení postupu p|něnív|ivem kupujÍcÍho nebo z důvodů, které nevznikly jednáním,
opomenutím, případně nečinností dodavatele, je KupujÍcÍ povinen zahájit jednání o posunutí terminu
dokončení plnění. V případě prodloužení termínu dokončení plnění musí být uzavřen dodatek k této
smlouvě.

3.6 prodávajÍcÍ zajistí doklady o požadovaných vlastnostech výrobků dle platných právních
předpisů a technických norem. Bez předloženítěchto dokladů nebude možné vyhotovit zápis o předáni
a převzetí zboží.

3.7 Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předáni a převzetí zboží, který bude
obsahovat níže uvedené náležitosti:

- označení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí předmětu plnění,
- název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,
- označení kupní smlouvy,
- označení dodaného předmětu plněni.

3.8 Zápis o předání a převzetí zboží podepíši oprávněni zástupci obou smluvních stran, přičemž
podpisem zápisu o předáni a převzetí zboží bez vad a nedodělků včetně náležitého zaškolení obsluhy
dochází k převzetí a předáni zboží a ke splněni předmětu dodávky.

3.9 prodávajÍcÍ umožní kupujíchnu konzultaci problémů v českém jazyce po telefonu.

3.10 prodávajÍcÍ bude zajišťovat záruční servis ke zboží dle této smlouvy.

3.11 prodávajÍcÍ se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky
včetně příloh jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších
dokumentů souvisejÍcÍch s realizací veřejné zakázky minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace
projektu. výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně
č. 56/2014 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými
partnery a poddodavateli účastníka zadávacího řízeni zaváže touto povinnosti i případné partnery a
poddodavatele veřejné zakázky. prodávajici je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahujici se
k předmětu plněni veřejné zakázky v elektronické podobě. prodávajici je povinen v souladu se
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením Komise (ES) č. 846/2009, a v souladu s dalšími
právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujicich se k realizaci předmětu
plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je
zakázka hrazena, veškeré doklady souvĹsejÍcÍ s realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit
průběžné ověřováni skutečného stavu plněni předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout
součinnost všem osobám oprávněným k prováděni kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou
Zadavatel a jim pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad,

5



,k k *
ik dr

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro negioná|ní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.
prodávajÍcÍ má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné
zakázky plnili také jeho přIpadní poddodavatelé a partneři.

3.12 prodávajici je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejici s realizací této smlouvy
včetně účetních dokladů minimálně do 10 let od ukončeni realizace projektu.

3.13 prodávajici je povinen minimálně do 10 let od ukončení realizace projektu poskytovat
požadované informace a dokumentaci souvisejici s realizaci projektu zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MM R ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly
vztahujici se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

Článek čtvrtý
Povinnosti kupujÍcÍho

4.1 KupujÍcÍ je povinen zaplatit kupní cenu podle článku ||. této smlouvy a převzít předmět plněni
dle článku prvního této smlouvy.

4.2 KupujÍcÍ není povinen převzít kteroukoliv část předmětu plněni dle této smlouvy, pokud
prodávajÍcÍ neprokáže, že její technické parametry odpovidaji hodnotám, uvedeným zadávací
dokumentaci.

Článek pátý
Splnění smlouvy a ověřovací provoz

5.1 Smlouva bude splněna dodáním předmětu smlouvy do objektů, které jsou ve vlastnictví
kupujÍcÍho, provedením instalace a implementace dodaných produktů a provedením zaškolení v
požadovaném termínu. Předání dodaných produktů bude provedeno na základě předávacího
protokolu, který bude podepsán zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

5.2 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněné osoby budou zastupovat
smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejicich s plněním této Smlouvy. Smluvní
strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu
druhou smluvní stranu písemně upozornit doporučeným dopisem do vlastních rukou odpovědné osoby
druhé strany.

5.3 KupujÍcÍ je oprávněn kontrolovat dodržováni smluvních podmínek a právních předpisů. Na
nedostatky zjištěné v průběhu plněni předmětu smlouvy je kupujicí povinen prodávajÍcÍho neprodleně
písemně upozornit a stanovit prodávajicimu lhůtu pro odstraněni vzniklých nedostatků. prodávajÍcÍ je
povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatřeni k odstranění vytknutých závad. V případě, že
prodávajÍcÍ vytknuté nedostatky ve stanoveném terminu neodstraní, je kupujÍcÍ oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

5.4 Kupujici je oprávněn dát prodávajicimu písemnou formou pokyn k dočasnému zastavení plnění
předmětu smlouvy. Pokud se nejedná o pokyn k zastaveni plněni z viny kupujÍcÍho, má kupujÍcÍ právo
na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením plněni a pokud nedojde k jiné dohodě, pak

6



,k 'k *
* *

* *
* *

* * "k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
|megKNaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

pIati, že má kupujÍcÍ právo na změnu termínu dokončení plnění dle lV této smlouvy o dobu shodnou s
dobou, po kterou bylo plnění závazku kupujíchn dočasně zastaveno.

5.5 zjisti-li prodávajici při plněni předmětu smlouvy překážky bránIcI řádnému plnění, je povinen
tuto skutečnost bez odkladu oznámit písemnou formou kupujicimu a navrhnout další postup.

5.6 prodávajicI je povinen bez odkladu upozornit kupujiciho na případnou nevhodnost realizace
vyžadovaného plnění, v případě, že tak neučiní, nese jako osoba odborně způsobilá veškeré náklady
spojené s následným odstraněním vady plněni.

5.7 prodávajici je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy. prodávajÍcÍ se
zavazuje vysílat k prováděni prací pracovníky odborně způsobilé a řádně proškolené.

5.8 prodávajÍcÍ je povinen pro plnění Smlouvy využít osob, pomoci nichž prokázal splněni
kvalifikace pro plnění Veřejné zakázky. V případě, že prodávajÍcÍ objektivně nemůže nadále služeb
některé z těchto osob využívat, je povinen ji nahradit osobou s obdobným rozsahem zkušenosti a
kvalifikace, přičemž před jejím využitím je povinen Kupujíchnu předložit informace, z nichž budou tyto
skutečnosti vyplývat; KupujÍcÍ má právo z vážných důvodů takové nahrazeni osoby odmítnout.

5.9 Předání a převzetí předmětu Smlouvy bude předcházet ověřovací provoz. Během ověřovacího
provozu bude testována funkčnost dodaného zboží, jejichž specifikace a technické požadavky jsou
uvedeny v příloze této smlouvy. Před zahájením ověřovacího provozu prodávajici vyzve kupujiciho
nejméně 3 kalendářní dny před zahájením tohoto ověřovacího provozu k sepsáni protokolu o zahájeni
ověřovacího provozu. Po ukončeni ověřovacího provozu vyzve prodávajici kupujiciho nejméně 3
kalendářní dny předem k sepsáni protokolu o ukončení ověřovacího provozu.

5.10 Protokol o zahájení ověřovacího provozu a o ukončení ověřovacího provozu bude sepsán a
podepsán za přítomnosti zástupce kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho ve dvojím vyhotoveni, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

5.11 V případě, že budou v rámci přejhnacího řIzení (ověřovací provoz a sepsáni protokolů o předáni
a převzetí předmětu Smlouvy) zjištěny vady předmětu Smlouvy, musí být tyto neprodleně zapsány do
protokolu a prodávajici je povinen tyto zjištěné vady odstranit nejpozději do 3 kalendářních dnů od
jejich zjištěni a data zápisu. V tomto případě není Kupujici povinen předmět Smlouvy převzít a
prodávajici po odstraněni těchto vad je povinen znovu kupujiciho vyzvat k předání a převzetí předmětu
Smlouvy.

Článek šest
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci.

6.1. Vlastnické právo a nebezpečí škody ke zboží, které je předmětem smlouvy a je podrobně
popsán v příloze této smlouvy, přechází z prodávajiciho na kupujiciho podpisem předávacího
protokolu.

6.2. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a
této Smlouvy. Obě strany se zavazuji vyvíjet maximálni úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci
vzniklých škod.

6.3. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak
chybného zadáni, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu

7



,k k ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro negioná|ní rozvoj
imegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolnosti vy|učujÍcÍch
odpovědnost.

6.4. Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost bránici řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují
vyvíjet maximálni úsilí k odvráceni a překonáni okolností vy|učujicich odpovědnost.

6.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o
porušeni povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v částce přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

Článek sedmý
Odstoupení od smlouvy

7.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou
smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedeni, tak jak je uvedeno v této smlouvě,
nebo technické parametry neodpovidaji zadávací dokumentaci
b) prodávajici překročí dodací lhůtu uvedenou v ČI. III., odst. 3.2 o vÍce jak 5 pracovních dní.

7.2 Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručeni oznámení o odstoupení druhé straně
smlouvy, pokud se účastnici nedohodnou jinak. Tímto není dotčeno právo kupujiciho na náhradu škody
v případě, že by závažným porušením smlouvy ze strany prodávajiciho a odstoupením kupujiciho od
smlouvy nebylo kupujÍcÍmu umožněno čerpat státní dotaci. Kupujicimu náleží náhrada škody až do výše
přiznané, ale neposkytnuté dotace.

Článek osmý
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

8.1 Záruka na předmět smlouvy uvedeného v bodě l. této smlouvy se poskytuje v délce 24 měsíců
ode dne předání předmětu smlouvy na základě předávacího protokolu. Záruční doba počíná plynout
dnem podpisu předávacího (akceptačního) protokolu. V záruční lhůtě je prodávajÍcÍ povinen zajistit
udržování předmětu plněnív plně funkčním stavu. prodávajÍcÍse zavazuje zajistit servisní režim v délce
trvání 24 měsíců.

8.2 prodávajÍcÍ, odpovídá za vady, které má předmět smlouvy v době předání nebo které se
vyskytly v záruční době.

Článek devátý
Sankční ujednání

9.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupujÍcÍ v prodlení s úhradou ceny plnění
ujednané podle této smlouvy, je kupujÍcÍ povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné
částky za každý, byť započatý kalendářní den prodlení.

8



* 'k *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

9.2. Ocitne-li se prodávajÍcÍ v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý, byť započatý kalendářní den prodlení se splněním
dodávky.

9.3. prodávajÍcÍse zavazuje, že v případě nedodrženíterrrňnu k odstranění reklamované vady dle této
smlouvy, zaplatí kupujícňmu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ za každou jednotlivou vadu a
každý i jen započatý den prodlení.

9.4. prodávajÍcÍ se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady zjištěné v rámci
předávacího řízenI, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ za každou jednotlivou
vadu a každý i jen započatý den prodlení.

9.5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.

9.6. Smluvní pokuty je kupujÍcÍ oprávněn započítat proti pohledávce prodávajÍcÍho.

9.7. Strany vylučují použití ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.

Článek desátý
Ostatní ujednání

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po
jejím zveřejnění v Registru smluv.

10.2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plněni dle této smlouvy
nabývá smluvní strana v souladu se zákonem č. 24/2015 Sb. okamžikem splněni dodávky
prodávajÍcÍm podle podmínek stanovených touto smlouvou, jakmile je podepsaný zápis o
předání a převzetí zboží. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujiciho.

10.3. jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část jsou platné
pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran.

10.4. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastnici řešit především
vzájemnou dohodou. Pro řízeni o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost
obecních soudů. Rozhodným právem je právo České republiky.

10.5. prodávajici dává kupujicimu souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a
za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

10.6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řidl se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

10.7. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha:
č. 1- Technická specifikace
č. 2 - Cenová kalkulace

9



,k 'k *
ik *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

V Oticích dne 10. 5. 2021 Ve Vsetíně dne

prodávajicŕ Kupujícŕ

K á ra Digitálně podepsal
Klára Holková

Holíková ='::::"°

Klára Holíková
jednatel

Digitálně podepsalMg r. Hynek Mgr. Hynek Hromada
Datum: 2021.05.10Hromada 08,04:58 +02'00'

Mgr. Hynek Hromada
ředitel

10



Příloha č. 1 Technická specifikace ICT vybavení

Objednatel: Základni škola Vsetín, Rokytnice 436, Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
Investor: Základni škola Vsetín, Rokytnice 436, Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín
Místo stavby: Vsetín, Michala Urbánka 436

projektová dokumentace
nestavební části pro projekt

POLYTECHNIKA
,,Vybudováni infrastruktury pro výuku klíčových kompetencí v oblasti
technických a řemeslných oborů, př/rodnlch věd a schopnosti práce

s digitá/n/mi technologiemi na ZŠ Rokytnice Vsetín"

vz 06 - ICT vybaveni

a) Technická zpráva ICT vybaveni
b) Technická specifikace ICT vybaveni

Vypracoval: Mgr. Hynek Hromada, tel. 603 485 761, e-mail: hynek.hromada@zsrokytnice.cz



a) Technická zpráva ICT vybavení

Projektová dokumentace nestavebních části vychází z požadavků objednatele na vybaveni odborných učeben
ICT vybaven'm Techn"cká spec"f"kace pop"suje jednotl"vé položky ICT vybaven' pro učebnu robot"ky a ICT v ZŠ
Vsetín, Rokytnice 436, která je výsledkem provedených stavebních úprav řešených v projektu.

Učebna robotiky a ICT

Učebna se nachází v 1NP pavilonu ||. stupně. V projektové dokumentaci stavební části je označována jako
místnost č. 108. Učebna bude vybavena následujIckn ICT vybavením:

l) KAultifunkčnItiskárna A3
2) 3D skener-ruční
3) StacionárnI3D skener
4) Dron
5) Tablet pro ovládánIdronu
6) Fotoaparát
7) Videokamera
8) Stativ

Stránka 2 z 4





Položka Č.5 Tablet pro ovládání dronu 4 ks

Min. 10.2 palcový (úh|opřičně), Multi-Touch displej lPS 2160 x 1620, čytř jádrový procesor, paměť 32GB, WiFi
a/b/g/n/ac (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 4.2, přední 1.2Mpx kamera, zadní fotoaparát 8 Mpix s rozlišenIm
1080p, systémový konektor Lightning, operační systém, třiosý gyroskop, akcelerometr, barometr, snímač
okolního osvětleni, čtečka otisku prstů, vestavěná min. 32,4Wh dobÍjeci lithium-polymerová baterie s výdrži
až 9 hodin. Cena včetně dopravy.

Položka Č.6 Fotoaparát 6 ks

Digitálni zrcadlovka, rozlišenI snímače 24 mil. bodů nebo vÍce, min. 3.0" LCD, Full HD video, min. 3 snimky/s,
možnost natáčeni videa min. 30 sn./s při Full HD rozlišenI, Wi-Fi, miniHDMI, rozhraní USB , podpora
paměťových karet ŠD i SDXC min. vel. 256GB, Včetně 32GB paměťové karty.

Položka Č.7 Videokamera 6 ks

Digitálni videokamera, min. 7cm displej lcd, 30x optický zoom, širokoúhlý objektiv, záznam H.264, Full HD 50
sn./s, MicroSDXC, optický stabilizátor s pětiosým inteligentnIm aktivním režimem, HDMI, WiFi. Paměťová
karta MicroSDHC, nebo MicroSDXC 64 GB.

Položka Č.8 Stativ 1 ks

Stativ pro digitálni fotoaparát nebo videokameru, třicestná (3d) hlava, transportní výška 38cm, max. výška
125 cm, zatÍženÍaž 2kg, rych|oupÍnacidestička a pouzdro.

Stránka 4 z 4



1

VZ 06 - ICT VYBAVENÍ

Zadavatel: Základní škola Vsetín, Rokytnice 436

Rozpočet na ICT vybavení

Učebna Cena bez DPH Cena s DPH

Učebna robotiky a ICT 339 612,00 410 930,52

Celkem KČ: 339 612,00 410 930,52

Uchazeč: Moderní škola s.r.o., lČ 28607376

V Oticích dne 23.4.2021

Za uchazeče: Klára Holíková



1

Učebna robotiky a ICT - Položková specifikace a ceník

Dodávka ICT vybaveni

S . jednotková cena . ,Jednotkova cena Požadovane Cena celkem za druh Cena celkem za druh>19 Oznaceni zbozi Mlnlma|nl požadavky zadavatele na zbozi Jednotka ( za 1 ks) včetne
& (za Iks) bez DPH mnozstvi techniky bez DPH (Kc) techniky včetne DPH (Kc)DPH

AV l ICT

, . , Technické požadavky jsou uvedeny v přľloze č, 1Mu|tifunkčn|t|skarna , , ,
1 A3 Technická specifikace ICT vybaveni, ktera je součastí ks 13 800,00 16 698,00 1 13 800,00 16 698,00

zadávací dokumentace.
Technické požadavky jsou uvedeny v přľloze č, 1

2 3D skener- ruční Technická specifikace ICT vybavenC která je součásti ks 14 820,00 17 932,20 1 14 820,00 17 932,20
zadávací dokumentace.
Technické požadavky jsou uvedeny v přľloze č. 1

3 Stacionární 3D skener Technická specifikace ICT vybavenC která je součásti ks 54 680,00 66 162,80 1 54 680,00 66 162,80
zadávací dokumentace.
Technické požadavky jsou uvedeny v přIloze č. 1

4 DRON Technická specifikace ICT vybavení, která je součástí ks 20 900,00 25 289,00 4 83 600,00 101156,00
zadávací dokumentace.

Tablet pro ov|ádánľ Technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 1
. Technická specifikace ICT vybaveni, která je součásti ks 9 250,00 11192,50 4 37 000,00 44 770,005 drona - položka č. 29 , ,

zadavaci dokumentace.
Technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 1

6 Fotoaparát Tech nická specifikace ICT vybaveni, která je součásti ks 10 426,00 12 615,46 6 62 556,00 75 692,76
zadávací dokumentace.
Technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 1

7 Videokamera Technická specifikace ICT vybaveni, která je součástí ks 12 105,00 14 647,05 6 72 630,00 87 882,30
zadávací doku mentace.
Technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 1

8 Stativ Technická specifikace ICT vybaveni, která je souČástí ks 526,00 636,46 1 526,00 636,46
zadávací doku mentace.

Mezisoučet KT: 339 612,00 410 930,52

Celková cena 339 612,00 410 930,52


